
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA Nº 025, DE 03 DE MARÇO DE 2017.

 

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS, no exercício da
Direção, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta do
processo 23081.006995/2017-11, resolve:

DECLARAR que VALERIA MARIA LIMBERGER BAYER, Matrícula SIAPE 1926651,
ocupante do cargo de PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, do Quadro Único de
Pessoal da UFSM, em substituição, exerceu Função Comissionada - Coordenação de Curso
de Coordenador de Curso do(a) CURSO FARMÁCIA E BIOQUÍMICA, Código FCC.033, no
período de 10 de fevereiro de 2017 a 24 de fevereiro de 2017, tendo em vista Férias do titular
CRISTIANE DE BONA DA SILVA e Férias do substituto legal SANDRA TREVISAN BECK.

RENATO BORGES FAGUNDES

Documento autorizado por : RENATO BORGES FAGUNDES no dia 02 de Março de 2017 às 16:54
Autenticação: A9F2.62B9.878F.F2B0.B823.EEB2.6463.94AC consulte em http://www.ufsm.br/autenticacao

http://www.ufsm.br/autenticacao/index.html?hash=A9F2.62B9.878F.F2B0.B823.EEB2.6463.94AC

